5 49 III 83 Dan (dia berkata): hai kaumku berbuatlah
menurut kemampuanmu, sesungguhnya
akupun berbuat (pula)

II

BIOGRAFI TOKOH

Al-Ghazali

Al-Ghazali atau yang sering dikenal dengan Algazel mempunyai nama lengkap

yaitu Muhammad bin Muhaammad bin Muhammad bin Ahmad at-Thusi, Abu

Hamid Al-Ghazali. Lahir pada tahun 450 H/1058M di kota Ghazalah. Sebuah kota

kecil dekat thus, di wilayah Khurasan, salah satu pusat ilmu pengetahuan di dunia

Islam pada saat itu. Ia adalah seorang pemikir Islam, teolog, filsuf dan sufi

termasyhur yang meninggal pada 14 Jumadil Akhir 505 H/19 Desember 111M di